
令和２年１０月２日  
小国中学校保護者 様 

小国町立小国中学校                          
校長 家興 修一 

 
合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 
  秋冷の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご協力をいただきまして、心よ
り感謝申し上げます。   
 さて、合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。音楽の授業に加え、来
週からは昼休み、放課後なども活用し、各クラスで練習に取り組んでまいります。

ご来場いただき、子どもたちの練習の成果と頑張りをご覧いただければ幸いに
存じます。 
                                      記 
 
 １ 期 日  令和２年１０月２３日（金）午後 
         ただし、参観いただく保護者の方は学年ごとの入れ替え制 
 
 ２ 場 所  小国中学校体育館 
 
 ３ 内 容  ７年生（１３：４０～１４：００） 
          課題曲「大切な物もの」 
          自由曲 １組「絆」 ２組「道」 

        （７年保護者退場・８年保護者入場／５分） 
        ８年生（１４：０５～１４：２５） 
          課題曲「変わらないもの」 
          自由曲 １組「ＨＥＩＷＡの鐘」 ２組「ＣＯＳＭＯＳ」 
        （休憩・８年保護者退場・９年保護者入場／１０分）  
        ９年生（１４：３５～１５：００） 
          課題曲「あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ」 
          自由曲  １組「友～旅立ちの時」２組「手紙」 
                 
 ４ その他 ○駐車は、小国ドーム駐車場をご利用ください。 
       ○スリッパ及び下足入れは各自ご持参下さい。（場内一方通行に

するため、保護者入り口と出口は場所を変えます）  

              ○参観者は、必ず検温（前日・当日朝）とマスクの着用をお願い
します。また、参観中、三密にならないようご注意ください。
風邪症状や前日或いは当日朝に熱がある、倦怠感や息苦しさ
の症状等が一つでも見られるときは、参観をご遠慮ください。 

       ○今後、感染レベルが高くなった場合、開催の適否も含め、変更
する場合もありますので、その時はあらかじめご了承くださ
い。 


